Conservatorio 7 i’%%%/@ %&M el ”
ﬁ/////ﬁ %%("/f/ﬂ/fﬂ s %//// %/K’-K///

L’Aquila, 15/03/2023 Determinazione n. 53
Pot. n. 0001926/SE Anno finanziario 2023
CIG: ZA73A63AB6 U.P.B. 1.1.3 cod. 101

DETERMINA A CONTRARRE
IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del
09/09/03 e del 03/02/04 e approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica ¢ Musicale
con D.D. del 18/03/04;

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal
Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre e 8 novembre 2004 e approvato dal
MIUR - Direzione Generale per I’Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con D.D. n. 339 del 27
luglio 2005;

VISTO il bilancio di previsione 2023 approvato dal Consiglio di Amministrazione di questo Conservatorio
nella seduta del 21/12/2022 con deliberazione n. 54;

VISTO I’art. 36 del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50;

VISTA la circolare MIUR Dipartimento per la Formazione Superiore ¢ per la Ricerca - Registro Ufficiale
U.0001501 del 10/07/2019;

CONSIDERATO che questo Conservatorio ha sottoscritto e rinnova ogni anno alcuni abbonamenti a riviste

musicali;
VISTO I’elenco degli abbonamenti alle riviste musicali per I’anno 2023 elaborato dalla Dott.ssa Maria Irene

Maffei, responsabile della biblioteca di questo Conservatorio, acquisito agli atti con prot. n. 000014 18/SE del
24/02/2023;

CONSIDERATA la necessita di provvedere al rinnovo di detti abbonamenti per ’anno 2022;

VISTA la nota prot. n. 00001917/SE del 15/03/2023 con cui il sottoscritto, M° Claudio Di Massimantonio,
segnala al direttore amministrativo, dott.ssa Mirella Colangelo, la necessita di provvedere al rinnovo degli
abbonamenti alle riviste musicali per I’anno 2023, come da indicazioni fornite dalla prof.ssa Maria Irene
Maffei;

CONSIDERATO che non ci sono convenzioni CONSIP attive per i rinnovi in questione e che dette riviste non

sono presenti sul Mercato Elettronico della pubblica Amministrazione;
VISTO il costo dell’abbonamento alle riviste musicali come da scheda tecnica allegata,

CONSIDERATO che la situazione dell” U.P.B. 1.1.3 cod. 101 del bilancio di previsione 2023 & la seguente:

stanziamento € 8.000,00

somma impegnata ¢ pagata € 192,20

disponibilita € 7.807,80
DETERMINA

di impegnare ¢ pagare la somma complessiva di € 25,00 per il rinnovo degli abbonamenti alle riviste
musicali della biblioteca per I’anno 2023 come da elenco allegato, sulla base di quanto indicato in premessa.
Di far gravare la spesa complessiva prevista sulla U.P.B. 1.1.3 cod. 101 delle Uscite del Bilancio di
Previsione 2023.

IL DIRETTORE -

M?° Claudio Di Massimang‘”llo
s

e
s . | e X 7 - -
Ohir Foemooice i - 57 10L {21/////%/ - e OASHL 2202 oo (RSO OLATHT - -l preitacedl GI}QJI«/M/’ T Citie T SO 6700505



Gonservatorio di WMuica ‘l%@(/@ “Cuasella”

iﬁ////////f %//’/5//"/5/" A %//-/// %/ﬂ//-//

ELENCO ALLEGATO ALLA DETERMINA A CONTRARRE N. 53 PROT. N. 0001926/SE DEL 15/03/2023

CASA IMPORTO R
RIVISTA MUSICALE EDITRICE ABB.TO CIG MODALITA' DI PAGAMENTO
Fondazione
Bollettino del Centro . . ,
Rossiniano di Studi Gxoacl?u.lo €25,00 ZAT3A63AB6 EMISSIONE DI FATTURA
Rossini ELETTRONICA

TOTALE € 25,00

e Frmeice (%ﬂ/}// dne. - (OF /1 ////é//%;//// LT OIS D2 T CASIILE AT - mutdpeticodt: (71{/'/'. conig - Cottve - Tt SNNIT 107 CN006



